

23 v 37 Huginråd

Närvarande: Anna Rensvik, Theres Henriksson, Angelica Henriksson, Linda Sundelin, Baiana Usupbaeva, Jennifer Östlund, Bianca Vescetti och Lena Abbing
baianausupbaeva@gmail.com

Huginrådets mål:

Att vara en mellanhand mellan skolan och vårdnadshavare. Vi delar med oss och bollar olika perspektiv kring skol och förskole relaterade frågor med fokus på att skapa den bästa verksamheten för våra barn.

Föräldrarådet är rådgivande (inte beslutande) och arbetar för ett meningsfullt och utvecklande samarbete mellan skola/förskola och hem.

Fasta punkter

Maten:

Vi diskuterade åsikter kring maten och utmaningen i att hitta en balans där så många som möjligt äter. Den största utmaningen är högstadiet. Det finns alltid pasta om man inte gillar maten och både personal och elever har uttryckt att maten har blivit bättre de senaste veckorna. Vi har gjort många justeringar med leverantören för att maträtterna ska räcka men även valt bort vissa rätter. Elevrådet har bjudit in School food till skolan så att de kan framföra sina önskemål och ställa frågor. Elevrådet har även gjort en undersökning bland eleverna vad de önskar för mat.

Under en period har vi fått köttbullar som specialmat varje dag. Huginrådet tycker att det är bra med köttbullar varje dag men skolan har framfört önskemål om variation igen då vissa elever tycker att det blir för enformigt. Skolan serverar även denna termin frukost till högstadiet mellan 8.00-8.15. Det har visat sig vara uppskattat. En rolig idé kom, att ha foodtruck på skolgården.

Utemiljö/Innemiljön:

Skolgården ligger högt i prioritetsordning, fixa studs mattorna och se över förbättringar. Toaletterna nere ska fixas av Reflex nästkommande lov. Grupprum är på g i mellanstadiekorridoren.

Nuläge/förändringar stora/små:

Inga stora förändringar vilket är så skönt.

Enhetens övergripande mål för läsåret är språkinläring. Personalen fortbildar sig via skolverkets modul och en utvecklingsgrupp är tillsatt.

Det övergripande målet Leda lärande med mål på grupp och individnivå pågår även detta läsår.

Målen innebär utveckling både vad gäller gruppanpassningar, individuella anpassningar och pedagogernas egna ledarskap utifrån "spindel" som enheten har tagit fram.

Tjänstefördelning:

Teresa Sundström är nu biträdande rektor på 20% och hennes huvuduppdrag är SKA arbete. Utöver det är hon elevkoordinator och speciallärare för åk F-6 och förskola.

Förskolan har nu Madeleine som arbetslagsledare och vi har full bemanning på förskolan varav 3 förskollrare och tre barnskötare och en resurs.

Framtid:

Vi pratade lite kring marknadsföring då vi kommer bli konkurrensutsatta av skolor som byggs. Huginrådet kan ev hjälpa till med marknadsföring. Vår styrka är framförallt småskalighet, personaltäthet och freinetpedagogiken.

Övrigt:

Vi pratar mer marknadsföring på nästa Huginråd

Under mötet gick vi även igenom Huginlådan med förslag från föräldrar. Många förslag handlade om förbättringar av skolgården.

Bianca pratade lite kring föräldrautbildningen ABC. Några föräldrar i rådet har gått den. Några anmälde sig. Det finns nu en liten grupp men det finns fortfarande platser kvar för intresserade.

Nästa möte: to 23/11